1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.03.2015   №534
Валдай

О закрытии филиалов муниципального
бюджетного учреждения культуры
Валдайская централизованная
клубная система

   	Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Закрыть Мирохновский сельский клуб -  филиал муниципального бюджетного учреждения культуры Валдайская централизованная клубная система, расположенный по адресу: Новгородская область, Валдайский район,  д. Мирохны,  ул. Первая, д. 27,  в связи с  отсутствием работника  и малочисленностью населения с  01 апреля 2015 года.
2.Закрыть Сухонивский сельский клуб -  филиал муниципального бюджетного учреждения культуры Валдайская централизованная клубная система, расположенный по адресу: Новгородская область, Валдайский район,  д. Сухая Нива,  д. 66,  в связи с  отсутствием работника  и малочисленностью населения с  01 апреля 2015 года.
3.Исключить из пункта 1.13  Устава муниципального бюджетного учреждения культуры Валдайская централизованная клубная система Мирохновский сельский клуб, Сухонивский сельский клуб.
4.Зарегистрировать указанные изменения в Уставе в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Новгородской области.
5.Наделить полномочиями по регистрации указанных изменений в Уставе муниципального бюджетного учреждения культуры Валдайская централизованная клубная система Федину Наталью Николаевну, 27.07.1979 года рождения, уроженку г. Валдая Новгородской  области, проживающую в г. Валдае, ул. Кузьмина, д. 28,  паспорт серии 49 03 № 575608, выдан  10.09.2003  Валдайским РОВД Новгородской области.

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов